
 
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowychkomisji wyborczych w gminie Widuchowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

IIpostanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnegozarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje sięobwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 4do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II orazBiuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Widuchowa.  

 

§ 3. 

Postanowieniewchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie 
IIz dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Barnima III 1, 74-120 Widuchowa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Maria Czyż,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK, zam. Pacholęta 

2. Janina Gasińska,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Widuchowa 

3. Małgorzata Lisawa,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Widuchowa 

4. Irena Maria Owczarek,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Widuchowa 

5. Renata Anna Roman,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS 
(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 

6. Justyna Natalia Stasiowska,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, 
zam. Widuchowa 

7. Nikola Ada Szafrańska,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS 
(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 

8. Małgorzata Ścierzyńska,zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widuchowa 

9. Kamila Tylutka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Widuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Adamiak,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Widuchowa 

2. Monika Bachur,zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 
zam. Dębogóra 

3. Daria Estera Chalewska,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS 
(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 

4. Józefa Juzyszyn,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA NOWAK, 
zam. Krzywin 

5. Mirosława Kęcka,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. 
Widuchowa 

6. Aldona Barbara Smętek,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Ognica 

7. Władysław Wacław Sobierajski,zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Widuchowa 



 
 

8. Karolina Świdnicka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Widuchowa 

9. Anna Wypchło,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Widuchowa 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Królewiecka 42, 74-121 Krzywin: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Bogdan Czeladziński,zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Widuchowa 

2. Karolina Czerwionka,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Krzywin 

3. Żaneta Joanna Jakubowska-Rusek,zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Krzywin 

4. Grażyna Kuczys,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA NOWAK, 
zam. Krzywin 

5. Sandra Weronika Pająk,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywin 

6. Ewelina Przygoda,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krzywin 

7. Katarzyna Sobolewska,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. 
Krzywin 

8. Teresa Mariola Stasiowska,zgłoszona przez KWW JULITTA 
MAŁGORZATA NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Krzywin 

9. Michał Karol Zawadzki,zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Widuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Jarząb,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 
Krzywin 

2. Zbigniew Jan Jasiński,zgłoszony przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK, zam. Krzywin 

3. Teresa Kurantowicz,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. 
Widuchowa 

4. Krystyna Kurowska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzywin 

5. Agnieszka Lisawa,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Widuchowa 

6. Karolina Dominika Ławicka,zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Krzywin 

7. Monika Aneta Pająk,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywin 



 
 

8. Justyna Róza Smug,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Żarczyn 

9. Dorota Janina Toporek,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS 
(uzupełnienie składu), zam. Krzywin 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Żelechowo 24, 74-121 Krzywin: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bigus,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żelechowo 

2. Weronika Dębek,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żelechowo 

3. Monika Barbara Kamińska,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Żelechowo 

4. Zofia Kubacha,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ognica 

5. Irena Kurzydlak,zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żelechowo 

6. Wiesława Pawłowska,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. 
Żelechowo 

7. Aleksandra Maria Rębacz,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Kłodowo 

8. Adrian Andrzej Szewczyk,zgłoszony przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

9. Magdalena Wojdyła,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK, zam. Lubicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Wiesława Bielak,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK, zam. Żelechowo 

2. Tomasz Bigus,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Żelechowo 

3. Stanisław Gęsiak,zgłoszony przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Żelechowo 

4. Ewa Dorota Gunia,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. 
Krzywin 

5. Bożena Jarząb,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kłodowo 

6. Monika Kupidura,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żelechowo 

7. Elżbieta Maria Luby,zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Krzywin 

8. Ewelina Smug,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS (uzupełnienie 



 
 

składu), zam. Kiełbice 

9. Danuta Wojsznarowicz,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Żelechowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Lubicz 56, 74-120 Widuchowa: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Danuta Bożek,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubicz 

2. Krzysztof Mariusz Czeda,zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubicz 

3. Honorata Marianna Fedorska,zgłoszona przez KWW JULITTA 
MAŁGORZATA NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

4. Donata Mańska,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. Lubicz 

5. Agata Miarkowska,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK, zam. Lubicz 

6. Monika Anna Niedźwiecka,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS 
(uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

7. Aleksandra Alina Pająk,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubicz 

8. Anita Jolanta Stawierej,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Pacholęta 

9. Aniela Zofia Wnorowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Budkiewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bolkowice 

2. Dorota Wanda Karmanowicz,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Widuchowa Stacja 

3. Anna Jolanta Kurantowicz,zgłoszona przez KWW JULITTA 
MAŁGORZATA NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

4. Alicja Bronisława Mazur,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubicz 

5. Justyna Stefańczyk,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 
NOWAK (uzupełnienie składu), zam. Lubicz 

6. Tomasz Henryk Szyszkowski,zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Krzywin 

7. Janina Bożena Wilk,zgłoszona przez KWW ANNY KUSY-KŁOS, zam. 
Lubicz 

8. Łucja Małgorzata Wróbel,zgłoszona przez KWW JULITTA MAŁGORZATA 



 
 

NOWAK, zam. Lubicz 

9. Izabela Małgorzata Ziemska-Walczak,zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

 

 


